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Önsöz Voorwoord

 Bismillâhirrahmânirrahîm - Rahmân ve rahîm olan 
Allah’ın adıyla,

Bizleri Vakfımızın kırkıncı yılına ulaşmayı nasip eden 
Yüce Allah’ a sonsuz şükür Peygamber Efendimiz Hz.

Muhammed (SAV)’e salatü selam olsun.

Vakfımız 40. Yılının arefesinde dünyayı esir alan Koro-
navirüs salgınına rağmen kurumsal faaliyetlerini aksatma-
dan devam ettirmiştir.

HDV olarak 2021 yılı faaliyetlerini 19. dönem Yönetim 
Kurulu ve 16 Haziran 2021 tarihinde yapılan genel kurul-
da göreve gelen 20. dönem Yönetim Kurulu ile beraber 
icra ettik. Sözün başında zikredeceğimiz faaliyetleri ger-
çekleştiren 19 ve 20. dönem Yönetim Kurullarına teşekkü-
rü bir borç bilirim.

Hollanda Diyanet Vakfı insanlığın zor günler geçirdiği bir 
dönemde Dinimiz İslam’ın; insanların can, mal, akıl, nesil 
ve din emniyetini koruma düsturundan hareketle millet 
varlığımızı ve tüm insanları sağduyuya davet ederek resmî 
makamların aldığı tedbirlere uymayı tavsiye etmiştir.

Yüz yüze görüşme imkanlarının kısıtlı olduğu korona 
döneminde şubelerimiz ve ilgili olduğumuz her kesimle 
online olarak iletişimi aksatmadan sürdürdük. Pandemi 
koşullarında çocuklarımızın din eğitiminden mahrum 
kalmamaları için iletişim teknolojisinden azami derecede 
istifade ederek online olarak derslere devam ettik. Yetiş-
kin cemaatimiz için de vaaz ve irşat faaliyetleri aynı yön-
temle devam etti. Ramazan ayında mukâbele, iftara doğru 
programları, Kadir Gecesi Özel programları, Mevlid-i 
Nebi Haftası etkinlikleri, diğer Kandil özel programları 
da online olarak icra edildi. Koronavirüs tedbirlerinin es-
netildiği dönemlerde maske mesafe ve hijyen kurallarına 

In de naam van Allah, de Barmhartige, de Genadevolle

Eindeloze lof aan de Almachtige Allah, Die ons in staat stel-
de het veertigste jaar van onze oprichting te bereiken, en 

vrede en zegeningen zij met onze profeet Mohammed.

Aan de vooravond van haar 40-jarig jubileum heeft onze stich-
ting haar activiteiten zonder onderbreking uitgevoerd, ondanks 
de coronapandemie die de wereld in haar greep nam.

Als ISN hebben we de activiteiten van het jaar 2021 uitgevoerd 
samen met het bestuur van de 19e termijn en het bestuur van 
de 20e termijn, dat aantrad op de algemene vergadering van 16 
juni 2021. Ik wil de raden van bestuur van de 19e en 20e termijn 
bedanken voor het uitvoeren van de activiteiten die we hierna 
zullen noemen.

De ISN heeft in een tijd waarin de mensheid het moeilijk heeft 
gehad eenieder uitgenodigd om verstandig te handelen en zich 
te houden aan de maatregelen die door de officiële autoriteiten 
waren genomen, handelend volgens het principe van bescher-
ming van het leven, eigendom, verstand, nageslacht en religie 
van de mens, zoals voorgeschreven door de Islam.

In periodes waarin face-to-face ontmoetingen beperkt waren, 
onderhielden we online communicatie met onze vestigingen en 
alle andere stakeholders. Om te voorkomen dat onze kinderen 
onder de pandemische omstandigheden verstoken blijven van 
religieus onderwijs, gingen we door met online lessen door op-
timaal gebruik te maken van communicatietechnologie. Voor 
onze volwassen bezoekers gingen de predikings- en begelei-
dingsactiviteiten op dezelfde manier door. Tijdens de maand 
Ramadan werden de programma’s voor Koranrecitaties, iftars, 
speciale programma’s voor de nacht van al-Qadr, Mevlid-i Nebi 
Week-evenementen en andere speciale programma’s ook online 
uitgevoerd. In de periodes dat de coronamaatregelen werden 

Muhlis Koç
HDV Yönetim Kurulu Başkanı 

Voorzitter ISN
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dikkat ederek cemaatle ibadet etme imkanı bulduk. Zor 
zamanları manevi destek ve kurumsal aidiyetin gücü ile 
aşmayı başardık.

HDV ve Din Hizmetleri Müşavirliği işbirliği ile düzen-
lenen yarışmalar korona kurallarının el verdiği koşullarda 
devam etti.

HDV Gençlik seminerleri, Medya okulu projesi, Çocu-
ğum ve Ben pedagoji paket Kurslarını da eğitim faaliyet-
leri kapsamında başarıyla hayata geçirdik. Medya okulu-
nun semerelerini Cami Belgeseli yarışmalarında görmüş 
olduk. Uzmanlar tarafından verilen kursa katılan öğrenci-
ler daha sonra başarılı bir şekilde bazı camilerimizin bel-
geselini yaptılar. Bütün camilerimizin belgeselini yapma-
yı kendimize hedef olarak belirledik.

Dünyada İyiliğin egemen olmasını gaye edinen Vakfımız 
gıda ihtiyacı olan kimsesiz, yetim, garip ve gurabaya bir 
nebze olsun nefes aldıran faaliyetlerden biri olan Vekâ-
letle Kurban Kampanyasının tanıtımı için sosyal medya, 
gazete ilanı, tanıtım toplantıları yaparak hatırı sayılır mik-
tarda topladığı kurban bağışını yerel yöneticilerinde katıl-
dığı gönüllüler vasıtasıyla ihtiyaç sahiplerine ulaştırdık.

İyilik kampanyalarına devam eden HDV; Srebrenitsa An-
neleri Yaşam Merkezi için başlatılan yardım kampanya-
sında toplanan maddi yardımı yerine ulaştırmanın yanı 
sıra Gana da yaşayan Müslümanlara da gıda yardımında 
bulunmuştur. Yine hayırseverlerin katkılarıyla Zimbabve’ 
de nitelikli su kuyusu, Kuzey Makedonya’nın Sveti Nikole 
kasabasında mescit ve İslam Kültür Merkezinin açılışları 
gerçekleştirildi.

Ayrıca Hollanda’nın Limburg ve Türkiye’nin Doğu Ka-
radeniz bölgelerinde yaşanan sel felaketleri için yardım 
kampanyaları düzenlenmiş, Limburg bölgesi için toplanan 
yardım Roermond HDV Fatih Camiinde düzenlenen tö-
renle yetkililere teslim edildi.

HDV Kadın Aile ve şube camileri işbirliği ile hapisha-
nelere, bakım evlerine, kadın sığınma evlerine, evsizlere 
ve evden çıkamayan yaşlı, engelli ve toplumun yardıma 
muhtaç kesimlerine ayırım yapmadan sıcak yemek ve iftar 
paketi ulaştırılmıştır.

Vakfımızın birimleri ve komisyonları çalışmalarını aksatma-
dan sürdürdüler. Özellikle Cenaze birimimiz zamanın zor 
şartlarına rağmen Büyükelçiliğimiz, Başkonsolosluklarımız, 
belediyeler ve THY’nın de desteğiyle cenazelerimizi en gü-
zel şekilde ahirete uğurladık. Bu durum vatandaşlarımız ve 
diğer milletler tarafından takdirle karşılandı.

opgerekt, hadden we de mogelijkheid om met de gemeenschap 
diensten te houden door de maskerplicht, afstand- en hygië-
neregels in acht te nemen. We zijn erin geslaagd om moeilijke 
tijden te overwinnen met morele steun en de kracht van het 
behoren tot een groot verbond.

De in samenwerking met ISN en het Adviseurschap voor Reli-
gieuze Zaken georganiseerde competities gingen door onder de 
door de coronaregels toegestane voorwaarden.

We hebben met succes ISN-jeugdseminars, het Mediaschool-
project, Mijn Kind en Ik-pedagogiekpakketcursussen geïmple-
menteerd als onderdeel van educatieve activiteiten. We hebben 
de resultaten van de mediaschool gezien in de moskeedocumen-
tairewedstrijden. De leerlingen die deelnamen aan de cursus 
van de experts maakten vervolgens met succes documentaires 
van enkele van onze moskeeën. We hebben ons ten doel gesteld 
om van al onze moskeeën een documentaire te maken.

Onze Stichting, die tot doel heeft het goede in de wereld te 
laten zegevieren, heeft via sociale media, advertenties en pro-
motiebijeenkomsten een aanzienlijk aantal offers verzameld 
voor de promotie van de Offeren-onder-volmacht-campagne, 
een van de activiteiten die de wezen en de armen verblijdt, via 
de vrijwilligers die door de lokale bestuurders zijn bijgestaan.

ISN zet zijn liefdadigheidscampagnes voort; naast het leveren 
van financiële hulp die is ingezameld ten behoeve van het Sre-
brenica Moeders Leven Centrum, heeft het ook voedselhulp 
verstrekt aan moslims die in Ghana wonen. Wederom met de 
bijdragen van filantropen werden een duurzame waterput in 
Zimbabwe, een moskee in de stad Sveti Nikole in Noord-Mace-
donië en het Islamitisch Cultureel Centrum geopend.

Daarnaast zijn er hulpacties georganiseerd voor watersnood-
rampen in Limburg in Nederland en het oostelijke deel van 
de Zwarte Zee in Turkije, en is de ingezamelde hulp voor de 
regio Limburg met een ceremonie in de Roermondse ISN Fa-
tih-Moskee aan de autoriteiten overhandigd.

In samenwerking tussen ISN Vrouw en Gezin en moskeevesti-
gingen, werden warme maaltijden en vastenpakketten bezorgd 
aan gevangenissen, verpleeghuizen, vrouwenopvangcentra, 
daklozen en ouderen, gehandicapten en behoeftige segmenten 
van de samenleving die hun huis niet konden verlaten.

De afdelingen en commissies van onze Stichting zetten hun 
werk zonder onderbreking voort. Ondanks de moeilijke om-
standigheden van die tijd, vooral van onze uitvaartverzorging, 
hebben we met de steun van onze Ambassade, Consulaat-Ge-
neraal, gemeenten en Turkish Airlines onze begrafenissen op 
de best mogelijke manier naar hun eindbestemming kunnen 
sturen. Dit werd erg gewaardeerd door de mensen.
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Op 16 juni 2021 hielden we de 21e Algemene Vergadering, on-
line, volgens de voorwaarden die toen golden. Als resultaat van 
de Algemene Vergadering werd de taak van het bestuur van de 
19e termijn overgedragen aan het nieuwgekozen bestuur van de 
20e termijn. Leden van de raad van bestuur van de 19e en 20e 
termijn begonnen een mooie traditie door wederzijdse wensen 
van goede wil te doen en ervaringen te delen tijdens de over-
drachtsceremonie.

Naast continuïteit zal ISN zich als vrijwilligersbeweging blij-
ven inzetten voor het welzijn van de mensen die verwachtingen 
hebben van de Stichting. Met Allah’s toestemming hebben we 
de vastberadenheid, organisatorische ervaring, staf, liefdadig-
heidsgezindten en vrijwilligerspotentieel om dit te bereiken.

We willen alle besturen, stichtingsmedewerkers, moskeevoor-
zitters, religieuze functionarissen, serviceafdelingen en vrijwil-
ligers bedanken die hebben bijgedragen aan ons 40-jarig jubile-
um sinds 1982, toen onze stichting werd opgericht, en wensen 
Allah’s genade toe aan degenen die inmiddels zijn overleden.

Muhlis KOÇ
Voorzitter ISN

16 Haziran 2021 tarihinde günün şartlarına göre Hollanda 
Diyanet Vakfının 21. Genel Kurulunu online olarak yaptık. 
Genel Kurul neticesinde 19. dönem HDV Yönetim Kurulu 
görevi yeni seçilen 20. dönem Yönetim kuruluna devretti. 19 
ve 20. dönem Yönetim Kurulu üyeleri devir teslim töreni ile 
karşılıklı iyi niyet temennileri ve tecrübe paylaşımı yaparak 
güzel bir gelenek başlatmış oldular.

Hollanda Diyanet Vakfı; Kurumsal devamlılığın yanında bir 
iyilik hareketi olarak Vakıf kurumundan beklentisi olan in-
sanların iyiliği için çalışmaya devam edecektir. Bunu başara-
cak azim, kararlılık, kurumsal tecrübe, insan kaynağı, hayır-
sever ve gönüllü potansiyelimiz Allah’ın izniyle mevcuttur. 

Vakfımızın kurulduğu 1982 yılından 40. yılına ulaştığımız bu 
güne gelinceye kadar emeği geçen bütün yönetim kurulları-
na, vakıf çalışanlarımıza, şube yöneticilerimize, din görevli-
lerimize, hizmet kollarımıza, hayırsever ve gönüllülerimize 
ayrı ayrı teşekkür eder, vefat edenlere Allah’ tan rahmet diler 
daha nice kırk yıllara kavuşmayı Yüce Allah’ tan niyaz ede-
rim.

Muhlis KOÇ 
HDV Başkanı

ISN Merkez Moskee Deventer
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ISN Mescid-i Aksa Moskee Den Haag



Hollanda Diyanet Vakfı
Kurumsal Yapı

Organisatiestructuur van ISN



Hollanda Diyanet Vakfı (HDV), Hollandaca ismiyle 
ISN, (ISN) tarihi vakıf geleneğinin bir uzantısı olarak 

Hollanda’da yaşayan Türk vatandaşlarının ortak arzu ve gay-
retleriyle 10 Aralık 1982 yılında kurulmuştur.

Hollanda Diyanet Vakfı çoğunluğu Vakfın kurucularından 
oluşan bir Genel Kurul ve bu genel kurulun her iki yılda bir 
seçtiği yedi kişiden oluşan Yönetim Kurulu tarafından yöne-
tilmektedir.

De Islamitische Stichting Nederland (ofwel ISN) is op 
10 december 1982 door Nederlandse Turken opgericht. 

Het bestuur van de Islamitisch Stichting Nederland bestaat 
uit een algemeen bestuur en een dagelijks bestuur. Het al-
gemeen bestuur bestaat uit zeven personen die gezamenlijk 
het functioneren van de stichting bewaken. Het algemeen 
bestuur wordt benoemd voor een periode van twee jaar.

Hollanda Diyanet Vakfı’nın Kuruluşu Oprichting van de ISN

1. Cami içi din hizmetleri organizasyonu
2. Cami proje, inşaat, tamirat ve hizmete açılış faaliyetleri
3. Konferanslar
4. Seminerler ve toplantılar
5. Cenaze fonu hizmeti
6. Cenaze firması hizmeti
7. Hac organizasyonu
8. Vekaletle  organizasyonu
9. Vakıf imkanlarıyla verilen burslar
10. Kitap ve takvim dağıtımı hizmeti
11. Yayın ve terceme hizmetleri
12. Gençlik kolları çalışmaları
13. Kadın kolları çalışmaları
14. Dini ve milli bayramlarda yapılan kutlamalar
15. Dinlerarası diyalog çalışmaları
16. Yardım kampanyaları
17. Açık gün organizeleri
18. Yarışmalar

1. Organisatie van religieuze activiteiten in moskeeën
2. Activiteiten op het gebied van projecten, bouw, 

renovatie en opening van moskeeën
3. Conferenties
4. Seminars en bijeenkomsten
5. Uitvaartfonds
6. Uitvaartfirma 
7. Bedevaartsorganisatie
8. Offeren onder volmacht
9. Geven van beurzen uit middelen van de stichting
10. Distributie van boeken en kalenders
11. Uitgeverij en vertalingen
12. Jongeren afdelingen
13. Vrouwen afdelingen
14. Vieringen van religieuze en nationale feesten
15. Interreligieuze dialoog
16. Hulpacties
17. Organiseren van open dagen
18. Competities

Hollanda Diyanet Vakfı’nın Faaliyetleri Activiteiten ISN

HDV merkez binasının 1984 yılında yapılan açılış töreni
Openingsceremonie van het gebouw van de ISN in 1984
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Hollanda Diyanet Vakfı 
Yönetim Kurulu

2 Haziran 2018 tarihinde yapılan HDV 19. Genel Kurul 
toplantısında seçilen HDV Mütevelli Heyeti ve İcra Ku-

rulu, 10 Mart 2019 tarihinde yapılan HDV 20. Olağanüstü 
Genel Kurul toplantısında değiştirildi. Yeni Yönetim Kurulu 
aşağıdaki isimlerden oluşturuldu.

1. Muhlis Koç, Başkan, 
2. Metin Özyürek, Muhasip,
 HDV Rotterdam Laleli Camii Başkanı, 
3. Murat Türkmen, Sekreter,
 HDV Amsterdam Eyüp Sultan Camii Başkanı, 
4. Ali Alıcıkuş, Üye,
 HDV Den Bosch Orhan Gazi Camii Başkanı, 
5. Recep Erkoç, Üye,
 HDV Denetleme ve Rehberlik Komisyonu Başkanı,
6. Mehmet Okumuş Üye,
 HDV Bergen op Zoom Ulu Camii Başkanı,
7. Aydın Ilgar, Üye,
 HDV Harderwijk Mehmet Akif Camii Y.K. Üyesi,
8. Tuncay Biber, Yedek Üye,
 HDV Nijmegen Eyüp Sultan Camii Başkanı, 

Bestuurs Islamitische 
Stichting Nederland (ISN)

Na verlening van decharge aan het zittende bestuur van 
Islamitische Stichting Nederland (ISN), dat aantrad 

op 2 juni 2018, werd er tijdens de Algemene Vergadering, 
gehouden op 10 maart 2019, een nieuw bestuur geïnstalleerd. 
Dienovereenkomstig bestaat het nieuwgevormde ISN-Be-
stuur uit de volgende leden:

1. Muhlis Koç: Voorzitter
2. Metin Özyürek: Penningmeester; tevens
 Voorzitter ISN Laleli Moskee te Rotterdam.
3. Murat Türkmen: Secretaris; tevens
 Voorzitter ISN Eyüp Sultan Moskee te Amsterdam. 
4. Ali Alıcıkuş: Bestuurslid; tevens
 Voorzitter ISN Orhan Gazi Moskee te Den Bosch. 
5. Recep Erkoç: Bestuurslid; tevens
 Voorzitter Audit- en Adviescomité ISN.
6. Mehmet Okumuş: Bestuurslid; tevens
 Voorzitter ISN Ulu Moskee te Bergen op Zoom.
8. Aydın Ilgar: Bestuurslid; tevens
 Bestuurslid ISN Mehmet Akif Moskee te Harderwijk.
8. Tuncay Biber: Plaatsvervangend Lid; tevens
 Voorzitter ISN Eyüp Sultan Moskee te Nijmegen. 

ISN Süleymaniye Moskee Tilburg
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1 HDV FATİH AALTEN

2 HDV YUNUS EMRE ALBLASSERDAM

3 HDV HACI BAYRAM ALKMAAR

4 HDV YUNUS EMRE ALMELO

5 HDV SULTAN AHMET ALMERE

6 HDV HACI BAYRAM ALPHEN A/D RIJN

7 HDV MEVLANA AMERSFOORT

8 HDV EMİR SULTAN AMSTERDAM

9 HDV EYUP SULTAN AMSTERDAM

10 HDV FATİH AMSTERDAM

11 HDV HACI BAYRAM OSDORP AMSTERDAM

12 HDV NOORD KUBA AMSTERDAM

13 SULEYMANIYE CAMII AMSTERDAM

14 KUMBET CAMII AMSTERDAM

15 HDV EYUP SULTAN APELDOORN

16 HDV ORHAN GAZİ APPINGEDAM

17 HDV TURKİYEM ARNHEM

18 HDV MEVLANA ASSEN

19 HDV ULU AXEL

20 HDV ULU BARNEVELD

21 HDV ULU BERGEN OP ZOOM

22 HDV MESCİDİ KUBA BEST

23 HDV AKSEMSETTIN BEVERWIJK

24 HDV MİMAR SİNAN BIDDINGHUIZEN

25 HDV MEVLANA BOXTEL

26 HDV YENİ BREDA

27 HDV HACI BAYRAM BUNSCHOTEN

28 HDV AHMET YESEVİ CUIJK

29 HDV IMAM-I AZAM CULEMBORG

30 HDV SULTAN AHMET DELFT

31 HDV YUNUS EMRE DELFZIJL

32 HDV ORHAN GAZİ DEN BOSCH

33 HDV AHI EVRAN DEN HAAG

34 HDV MESCID-I AKSA DEN HAAG

35 HDV MESCİD-İ KUBA DEN HAAG

35 HDV MOLENWIJK DEN HAAG

36 HDV SEYH AHMET EFENDI DEN HAAG

37 HDV AYASOFYA DEN HELDER

ADI / NAAM ŞEHİR / PLAATS ADI / NAAM ŞEHİR / PLAATS

38 HDV MERKEZ DEVENTER

39 HDV SELİMİYE DIEREN

40 HDV ANADOLU DOESBURG

41 HDV MERKEZ DOETINCHEM

42 HDV ISRA DONGEN

43 HDV SELİMİYE DOORWERTH

44 HDV MEVLANA DORDRECHT

45 HDV HACI BAYRAM DRIEBERGEN

46 HDV FATİH DRONTEN

47 HDV HACI BAYRAM DRUNEN

48 HDV YESIL DRUTEN

49 HDV ULU EDE

50 HDV AYASOFYA EERBEEK

51 HDV FATİH EINDHOVEN

52 HDV YUNUS EMRE EMMELOORD

53 HDV YILDIRIM BEYAZIT EMMEN

54 HDV ALAATTİN ENKHUIZEN

55 HDV ANADOLU ENSCHEDE

56 HDV SELİMİYE ENSCHEDE

57 HDV HZ.ÖMER EPE

58 HDV BiLALi HABESi ETTEN-LEUR

59 HDV ULU GELDROP

60 HDV İHLAS GELEEN

61 HDV İBNİ SINA GOOR

62 HDV SÜLEYMAN CELEBİ GORINCHEM

63 HDV EYUP SULTAN GRONINGEN

64 HDV ERTUGRUL GAZİ HAAKSBERGEN

65 HDV SELİMİYE HAARLEM

66 HDV MEHMET AKIF ERSOY HARDERWIJK

67 HDV SEFAAT HEERENVEEN

68 HDV MİMAR SİNAN HEERHUGOWAARD

69 HDV KUBA HEERLEN

70 HDV EYUP SULTAN HELLEVOETSLUIS

71 HDV FATİH HELMOND

72 HDV AYASOFYA HENGELO

73 HDV MEVLANA HILVERSUM

74 HDV HICRET HOOGEVEEN

75 HDV HOOFDDORP HOOFDDORP

HDV Şubeleri Aangesloten moskeeën ISN
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HDV Şubeleri Aangesloten moskeeën ISN

76 HDV ORHAN GAZİ HOOGEZAND

77 HDV MERKEZ HOOGVLIET

78 HDV ABDULKADIR GEYLANI HOORN

79 HDV SELİMİYE HUIZEN

80 HDV KUBA IJMUIDEN

81 HDV NEBI KAMPEN

82 HDV ANADOLU KROMMENIE

83 HDV ANADOLU LEERDAM

84 HDV ULU LEEUWARDEN

85 HDV MİMAR SİNAN LEIDEN

86 HDV OSMANLI LELYSTAD

87 HDV SELİMİYE LOCHEM

88 HDV YENİ MAASSLUIS

89 HDV TEVHIT MAASTRICHT

90 HDV FATİH MEDEMBLIK

91 HDV YILDIRIM BEYAZIT MIDDELBURG

92 HDV YUNUS EMRE NIJKERK

93 HDV EYUP SULTAN NIJMEGEN

94 HDV FATİH OLDENZAAL

95 HDV AHMET YESEVI OOSTERHOUT

96 HDV ULU OSS

97 HDV BARBAROS OUDENBOSCH

98 HDV YUNUS EMRE OUDHEUSDEN

99 HDV ANADOLU PANNINGEN-HELDEN

100 HDV WATERLAND PURMEREND

101 HDV MEDINE RAALTE

102 HDV IMAM-I AZAM RIJEN

103 HDV TURK RIJSSEN

104 HDV FATIH ROERMOND

105 HDV YESIL ROOSENDAAL

106 HDV ANADOLU ROTTERDAM

107 HDV GÜLTEPE ROTTERDAM

108 HDV KOCATEPE ROTTERDAM

109 HDV LALELI ROTTERDAM

110 HDV MEVLANA ROTTERDAM

111 HDV KÜLTÜR MERKEZİ 
ROTTERDAM OOST ROTTERDAM

112 HDV ULU ROTTERDAM

113 HDV SÜLEYMANIYE ROZENBURG

114 HDV MURADIYE SCHIEDAM

115 HDV ULU SLIEDRECHT

116 HDV AYASOFYA SNEEK

117 HDV FATİH SOEST

118 HDV OSMANLI SPIJKENISSE

119 HDV TUBA STEENWIJK

120 HDV SULTAN AHMET TEGELEN

121 HDV MİMAR SİNAN TERBORG

122 HDV BILAL-I HABESI TERNEUZEN

123 HDV AHMET YESEVI TIEL

124 HDV SULEYMANIYE TILBURG

125 HDV YILDIRIM BEYAZIT UDEN

126 HDV SULEYMANIYE CAMII ULFT

127 HDV EYUP SULTAN UTRECHT

128 HDV ULU UTRECHT

129 HDV SULTAN AHMET VAASSEN

130 HDV OSMAN GAZI VEENDAM

131 HDV IHLAS VEENENDAAL

132 HDV SELİMİYE VEGHEL

133 HDV TEVHIT VENLO

134 HDV HACI BAYRAM VENRAY

135 HDV EYUP SULTAN VLAARDINGEN

136 HDV ABDULKADIR GEYLANI WAALWIJK

137 HDV ANADOLU WADDINXVEEN

138 HDV OSMAN GAZI WEERT

139 HDV MİMAR SİNAN WEESP

140 HDV MESCİD-İ AKSA WINTERSWIJK

141 HDV SULTAN AHMET ZAANDAM

142 HDV EYUP SULTAN ZEIST

143 HDV MEVLANA CAMİİ ZEVENAAR

144 HDV ANADOLU ZEVENBERGEN

145 HDV ORANJE KULTUR MERKEZI ZOETERMEER

146 HDV BARBAROS ZUTPHEN

147 HDV YAVUZ SELIM ZWIJNDRECHT

148 HDV ULU ZWOLLE

ADI / NAAM ŞEHİR / PLAATS ADI / NAAM ŞEHİR / PLAATS
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ISN Orhan Gazi Moskee Den Bosch

ISN Orhan Gazi Moskee Den Bosch



Toplantılar

Bijeenkomsten



Bestuurswissel ISN

Tijdens de Algemene Vergadering van de Islamitische 
Stichting Nederland (ISN) op 16 juni 2021 heeft het 

bestuur van de 19e termijn haar mandaat overgedragen aan 
het nieuwgevormde bestuur van de 20e termijn.

De Algemene Vergadering vond plaats in de vergaderzaal 
van het ISN-gebouw. Zowel de oude (Muhlis Koç, Murat 
Türkmen, Metin Özyürek, Recep Erkoç, Ali Alıcıkuş, Aydın 
Ilgar en plaatsvervangend lid Tuncay Biber) als de nieuwe 
bestuursleden waren daarbij aanwezig.

De oude bestuursleden feliciteerden de nieuwe bestuurs-
leden. Er werden over en weer ervaringen uitgewisseld en 
dankbetuigingen geuit. Nadien werd er een gezamenlijke 
groepsfoto gemaakt.

HDV 21. Genel Kurulu Yapıldı

16 Haziran 2021 tarihinde yapılan Hollanda Diyanet 
Vakfı Genel Kurul Toplantısı neticesinde 19. Dönem 

HDV Yönetim Kurulu görevi 20. Dönem HDV Yönetim 
Kuruluna devretti.

HDV merkez toplantı salonunda düzenlenen devir-teslim 
törenine 19. Dönem HDV Yönetim Kurulu Başkanı Muh-
lis Koç, Sekreter Murat Türkmen, Muhasip Metin Özyürek, 
Üyeler Recep Erkoç, Ali Alıcıkuş, Aydın Ilgar ve yedek üye 
Tuncay Biber, 20. Dönem Yönetim Kurulu Üyeleri hazır bu-
lundu.

Karşılıklı iyi niyet temennileri ve tecrübe paylaşımında bu-
lunuldu. Başarı dilekleri ve teşekkür konuşmalarının ardın-
dan 19. ve 20. Dönem HDV Yönetim Kurulu üyeleri birlikte 
fotoğraf çektirdiler.
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Kennismakingsprogramma nieuw 
aangetreden religieuze bedienaren

De Islamitische Stichting Nederland (ISN) heeft in sa-
menwerking met het Adviseurschap voor Religieuze 

Zaken te Den Haag een kennismakingsprogramma gehou-
den ten behoeve van pas aangetreden religieuze bedienaren. 
Dit programma vond plaats op 1 april 2021.
Vanwege de coronamaatregelen vond het programma, waar-
aan tien religieuze bedienaren deelnamen, in een klein-
schalige setting plaats. Als sprekers namen prof. dr. Haluk 
Songur (Raadsman voor Religieuze Zaken te Den Haag), 
dr. Ali Parlak (Attaché voor Religieuze Zaken ambtsgebied 
Rotterdam), Mustafa Yeşilorman (Attaché voor Religieuze 
Zaken ambtsgebied Deventer) en Muhlis Koç (Voorzitter 
ISN) deel.
In zijn toespraak onderstreepte Songur dat het bieden van 
spirituele begeleiding, onderwijs en religieuze diensten in 
Nederland een andere benadering nodig heeft dan in andere 
landen en om een multifunctionele aanpak vraagt. Hij heette 
de nieuw aangetreden religieuze bedienaren welkom en zei 
dat zij een complexe doch een erg waardevolle rol vervullen. 
Verder benadrukte Songur dat eventuele moeilijkheden, die 
zich van tijd tot tijd kunnen voordoen, niet mogen reflecte-
ren op de houding en gedrag van de bedienaren en adviseer-
de hen om hun idealen voor de komende vijf jaar uiteen te 
zetten.

Parlak en Yeşilorman deelden hun aanbevelingen met de 
religieuze bedienaren en onderstreepten dat zij altijd klaar 
staan om hen te helpen. Tot slot nam Koç het woord. Hij 
informeerde de nieuwe religieuze bedienaren over de missie 
en dienstverlening van ISN.

Het kennismakingprogramma eindigde – met inachtneming 
van de coronaregels – met een gezamenlijke groepsfoto. De 
deelnemende religieuze bedienaren toonden zich na afloop 
erg tevreden.

Yeni Gelen Din Görevlilerine 
Tanışma ve Eğitim Toplantısı

Lahey Din Hizmetleri Müşavirliği ve Hollanda Diyanet 
Vakfı, Hollanda’ya yeni gelen din görevlileri için günü-

birlik eğitim ve tanışma programı organize etti.

Korona tedbirleri çerçevesinde küçük guruplar olarak plan-
lanan programın ilkine, Hollanda’ya son gelen 10 din görev-
lisi davet edildi. Sabah 10 ile 17 saatleri arasında gerçekleşen 
programda, Lahey Din Hizmetleri Müşaviri Prof. Dr. Haluk 
Songur, Rotterdam Din Hizmetleri Ataşesi Dr. Ali Parlak, 
Deventer Din Hizmetleri Ataşesi Mustafa Yeşilorman ve 
HDV yönetim kurulu başkanı Muhlis Koç konuşmacı olarak 
katıldı.

Lahey Din Hizmetleri Müşaviri Prof. Dr Haluk Songur, 
Hollanda’da, manevi rehberlik, öğretmenlik, imamlık gibi 
çok fonksiyonlu bir yapı arzeden din görevliliğinin Türki-
ye’deki imamlıktan çok farklı olduğunun altını çizerek, me-
şakkatli ama bir o kadar da değerli bir vazifeyi üstlenmiş yeni 
din görevlilerine hoş geldiniz dileklerinde bulundu. Zaman 
zaman ortaya çıkan zorluk ve sıkıntılar üslup ve ifademize 
olumsuz yansımamalı diyen Haluk Songur; din görevlileri-
ne en azından beş yıllık bir hayal kurun ve gönlünüze giden 
yolu açın dedi.

Daha sonra konuşma yapan Rotterdam Din Hizmetleri 
Ataşesi Dr. Ali Parlak ve Deventer Din Hizmetleri Ataşesi 
Mustafa Yeşilorman; din görevlilerine buradaki vazifelerin-
de kendilerine yol gösterecek tavsiyelerde bulundu ve ataşe-
liğin her zaman kendilerine destek olduğunun altını çizdi.
En son olarak din görevlilerine hitap eden HDV Yönetim 
Kurulu Başkanı Muhlis Koç; Hollanda Diyanet Vakfı ile ilgi-
li bilgi verdi. Maske ve mesafe kuralları çekilen toplu fotoğ-
rafın ardından sona eren program katılımcı din görevlileri 
tarafından büyük memnuniyete sebep oldu.
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Informatiebijeenkomst Offeren 
onder volmacht 2021 volbracht

De Islamitische Stichting Nederland (ISN), die in sa-
menwerking met het Adviseurschap voor Religieuze 

Zaken te Den Haag het offeren onder volmacht organiseert, 
heeft op 26 juni 2021 bijeenkomsten gehouden die in het 
teken stonden van de stand van zaken rondom de offerande. 
Deze bijeenkomsten vonden plaats in de ISN Fatih Moskee 
te Soest en de ISN Laleli Moskee te Rotterdam.Aan de bi-
jeenkomsten namen prof. dr. Haluk Songur (Raadsman voor 
Religieuze Zaken te Den Haag), dr. Ali Parlak (Attaché voor 
Religieuze Zaken ambtsgebied Rotterdam), Mustafa Yeşilor-
man (Attaché voor Religieuze Zaken ambtsgebied Deven-
ter), Muhlis Koç (Voorzitter ISN), religieuze bedienaren en 
moskeevoorzitters uit de verschillende regio’s deel.

De bijeenkomsten startten met een openingsrecitatie uit de 
Koran, gevolgd door een toespraak van de moskeevoorzitters 
Metin Özyürek (ISN Laleli Moskee te Rotterdam) en Tur-
gay Gündüz (ISN Fatih Moskee te Soest). 

Nadien hield ISN-voorzitter Koç een toespraak, waarin hij 
informatie gaf over het offertarief, roll-upbanners en flyers 
die zijn ontwikkeld en verspreid onder de aangesloten mos-
keeën en over het internationale karakter van het offerpro-
ject. Koç benadrukte dat opbrengsten ten goede komen aan 
arme, geïsoleerde en onderdrukte mensen elders in de we-
reld. Koç voegde eraan toe dat er ook vanuit ISN vrijwilli-
gers deelnemen aan het project. Tot slot gaf Koç informatie 
over hoe informatie over de afhandeling van de offers ge-
communiceerd wordt naar de volmachtgevers.

Nadien hield Parlak een toespraak over het belang van de of-
ferande. Parlak lichtte toe dat offeren een manier is om zowel 
dichter bij je Heer als om dichter bij je broeders/zusters te 

HDV Vekaletle Kurban 
Organizasyonu Toplantısı Yapıldı

Hollanda Diyanet Vakfı ile Din Hizmetleri Müşavirliği-
nin birlikte organize ettiği 2021 Yılı Vekaletle Kurban 

Organizasyonu toplantısı 26 Haziran Cumartesi günü De-
venter bölgesi için Soest HDV Fatih Camii’inde aynı gün 
öğleden sonra  Rotterdam bölgesi camileri için HDV Laleli 
camiinde yapıldı. 2021 Yılı Vekaletle Kurban bilgilendirme 
toplantılarına Din Hizmetleri Müşaviri Prof. Dr. Haluk 
Songur, Rotterdam Din Hizmetleri Ataşesi Dr. Ali Par-
lak, Deventer Din Hizmetleri Ataşesi Mustafa Yeşilorman, 
HDV Başkanı Muhlis Koç, din görevlileri ve şube başkanları 
katıldılar.  

Toplantılara Kur’an-ı Kerim okunarak başlandı. Toplantıla-
rın yapıldığı camilerin başkanları Metin Özyürek (Rotter-
dam HDV Laleli) ve Turgay Gündüz (Soest HDV Fatih) 
selamlama konuşması yaptılar. 

HDV Başkanı Muhlis Koç yaptığı konuşmada 2021 yılı ve-
kaletle kurban bedelinin 125 avro olarak belirlendiğini söy-
ledi. HDV olarak kurban kampanyasını vatandaşlarımıza 
duyurabilmek için görsel malzemeler ve standlar hazırlaya-
rak şubelere gönderdiklerini belirtti. HDV Başkanı Muhlis 
Koç, vatandaşların verdiği kurban vekaletini HDV ve TDV 
güvencesiyle dünyanın çeşitli bölgelerinde yaşayan ihtiyaç 
sahibi insanlara ulaştırıldığını söyledi. Vekaletle kurban ke-
sim organizasyonunlarına her yıl HDV’den gönüllülerin ka-
tıldığını söyledi. Bağışcılarımıza verdikleri kurban vekaletin 
hangi ülkede kesildiğine dair bilgilerin sms ve mail yoluyla 
gittiğini söyledi.

Programa  Din Hizmetleri  Ataşesi Dr. Ali Parlak yaptığı 
konuşma ile devam edildi. Dr. Ali Parlak yaptığı konuşmada 
kurbanın yakınlaşmak anlamına geldiğini, bu yakınlaşmanın 

H D V  2 0 2 1  F A A L İ Y E T L E R İ22



komen. ‘Aangezien vanwege de corona het aantal mensen dat 
in armoede verkeert is toegenomen, is het van belang om 
zelf deel te nemen aan de volmacht, maar ook om mensen in 
je omgeving hiertoe aan te moedigen,’ aldus Parlak.

Yeşilorman benadrukte in zijn toespraak dat de volmachten 
dit jaar, net als in voorgaande jaren, ten goede komen aan 
onderdrukten en kansarme mensen in verschillende delen 
van de wereld.

Tot slot kwam Songur aan het woord. Hij deelde mee dat 
de partijen die het offeren onder volmacht mogelijk maken, 
zijnde de ISN en het Adviseurschap voor Religieuze Zaken, 
als een hoop gezien kunnen worden voor de onderdrukten in 
de wereld. Tevens benadrukte Songur dat moskeebezoekers, 
middels preken, hier structureel over geïnformeerd dienen 
te worden. Verder merkte hij op dat het offeren een aanbid-
dingsvorm is en hij bedankte de volmachtgevers en iedereen 
die een bijdrage levert aan deze verdienstelijke werken.

Tijdens het laatste deel van de bijeenkomsten gaf Turgay 
Ergezen, die verantwoordelijk is voor de organisatie rondom 
het offeren onder volmacht, informatie over het registra-
tiesysteem van de offers. Ook evalueerde hij de organisatie 
in voorgaande jaren en gaf hij informatie over de huidige 
stand van zaken inzake het aantal volmachten. Hij voegde 
daaraan toe dat volmachtgevers die willen deelnemen zich 
uiterlijk de eerste dag van het Offerfeest kunnen opgeven.

hem din kardeşine hem de Allah’a yakınlaşmak olduğunu be-
lirtti. Dr. Ali Parlak sözlerine şöyle devam etti: “Koronavirüs 
nedeniyle muhtaç insanların sayısı arttığını, bu sebeple hem 
kendi kurbanımızın vekaletini, hem de çevremizdeki kom-
şularımızı vekalet vermeye teşvik etmemiz gerekiyor.” dedi. 

Deventer Din Hizmetleri Ataşesi Mustafa Yeşilorman yaptı-
ğı konuşmada kurban vekaletlerini her yıl olduğu gibi, bu yıl 
da dünyanın çeşitli yerlerinde mazlum ve mahrum insanlara 
ulaştıralacağını söyledi.

Son olarak kürsüye gelen Din Hizmetleri Müşaviri Prof. Dr. 
Haluk Songur Din Hizmetleri Müşavirliği ve Hollanda Di-
yanet Vakfı’nın ortaklaşa yürüttüğü vekaletle kurban orga-
nizasyonunun tüm dünyada mazlumların umudu olduğunu 
ve bu konuda vatandaşlarımızın hutbe ve vaazlarda sürekli 
bilgilendirilmenin önemini vurguladı. 

Bize emanet edilen kurbanların yurtdışında din, dil ve ırk 
gözetmeksizin TDV ile işbirliği içerisinde ihtiyaç sahiplerine 
ulaştırıldığını söyledi. Sayın Songur vekalet yoluyla kurban 
konusunun bir ibadet olduğu değerlendirmesinde bulunarak, 
bu hayırlı çalışmalarda görev alanlara ve vekaletini veren va-
tandaşlarımıza teşekkür etti.

Programın son bölümünde Vekaletle kurban organizasyonu 
sorumlusu Turgay Ergezen tarafından kurban kayıt sistemi 
hakkında bilgi verildi. Önceki yılların değerlendirmesi ya-
pılarak şu ana kadar yapılan bağışlar hakkında bilgi verdi. 
Vekaletle kurban bağışlarının bayramın ilk gününe kadar alı-
nacağını sözlerine ekledi.
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ISN Ahi Evran Moskee Den Haag

ISN Ahi Evran Moskee Den Haag



Temel Atma ve Cami Açılışları

Steenlegging en Openingsceremonieën
van Moskeeën



Hollanda Diyanet Vakfı Tarafından 
Yaptırılan Cami İbadete Açıldı

Hollanda Diyanet Vakfı’nın katkıları ile Kuzey Makedon-
ya’nın Sveti Nikole kasabasında inşa edilen ve içinde 

bir mescit bulunan İslam Kültür Merkezi açıldı. Sveti Niko-
le kasabası İştip’e bağlı olup Üsküp şehir merkezine yaklaşık 
49 km. uzaklıkta yer almaktadır. Nüfusun çoğunluğu Orto-
doks Makedonlardan oluşan kasabada, yaklaşık 35-40 hane 
Müslüman-Türk nüfusun yaşadığı belirtilmektedir.

Kasabada yaşayan Müslümanlar, bugüne kadar bayram ve 
cuma namazları da dâhil ibadetlerini yapabilecekleri bir ca-
minin bulunmadığını, çocuklarına İslam dinini ve kültürlerini 

öğretebilecekleri bir mekânın olmadığını, Sveti Nikole İslam 
Kültür Merkezi’nin açılması ile bu eksikliğin giderildiğini be-
lirtiyor. Müslümanlar böyle bir mekana sahip olmanın mut-
luluğunu yaşıyorlar. Mescidin açılması ile yaklaşık bir asırdır 
ezana hasret kalınan bu şehirde ezan sesi duyulmaya başladı. 
Diyanet İşleri Başkanlığı tarafından görevlendirilen İmam 
Hatip’in göreve başlamasından sonra İslam Kültür Merkezin-
deki dini eğitim ve din hizmetleri alanlarındaki faaliyetlere 
başlandı. 

Sveti Nikola İslam Kültür merkezinde Mescit, Kur’an Kursu, 
Kütüphane ve din görevlisinin kalacağı lojman bulunmaktadır. 
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HDV Eğitim ve Gençlik Kampları 

Educatieve jongerenkampen van de ISN



Hollanda’da UIP Tanıtım 
Programları Devam Ediyor

Hollanda Diyanet Vakfı ve Lahey Din Hizmetleri Müşavir-
liği iş birliği ile Hollanda Diyanet Vakfı Camilerinde organi-
ze edilen Uluslararası İlahiyat Programı tanıtım toplantıları 
devam ediyor. Pandemi kuralları çerçevesinde yapılan tanı-
tım programlarına, Lahey Din Hizmetleri Müşaviri Prof. Dr. 
Haluk Songur, bizzat katılarak uluslararası ilahiyat programın 
önemini anlatıyor ve öğrencileri ile aileleri teşvik ediyor. 

Bu bağlamda, 20 Mayıs 2021 tarihinde HDV Arnhem Tür-
kiyem Camiinde, 21 Mayıs 2021 tarihinde HDV Apeldoorn 
Eyüp Sultan Camininde, yine, 21 Mayıs 2021 tarihinde HDV 
Utrecht Ulu Camiinde yapılan tanıtım toplantılarına katılan 
Lahey Din Hizmetleri Müşaviri Prof. Dr. Haluk Songur, 
yaptığı konuşmalarda,  İslam’da ilme, bilgiye, yetişmiş insana 
verilen önemi, İslam tarihinde büyük ilim adamlarının yetiş-
tirilmesinde karşılaşılan zorlukları, buna rağmen elde edilen 

sonucun manevi değerinin büyüklüğünü, ilahiyat eğitiminin 
önemini, Avrupa’da yetişen nesillere sunulan bu eğitimin 
önemini, İslam bilim tarihi otoritesi Prof. Dr. Fuat Sezgin’in 
hayatından anekdotlarla anlatarak, dinleyicilere geniş bir 
ufuk turu yaptırdı.

Daha sonra Uluslararası İlahiyat programına katılarak bu 
programı bitiren ve HDV çatısı altında din görevlisi olarak 
görev yapan din görevlileri ve halen bu eğitimi alan öğrenci-
ler, programın kendilerine kazandırdığı değerleri, eğitim ve iş 
hayatı yaşadıkları tecrübelerini aktardılar. Programın öğrenci-
lere sağladığı imkanlardan bahseden din görevlisi ve öğrenciler 
UIP eğitimi almış olmak ve din görevlisi olarak Hollanda da 
çalışmaktan duydukları memnuniyeti ifade ettiler. 

Programın son bölümünde, katılımcıların ve UIP adaylarının 
soruları cevaplandırıldı. Öğrenci adayları ve veliler tarafın-
dan ilgi ile izlenen ve birinci elden bilgi alınmasına imkân 
sağlayan UIP tanıtım programlarının, Hollanda’nın değişik 
şehirlerinde devam etmesi planlanmaktadır.
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Voorzitters ISN-Jongeren 
komen bijeen in Ede

van de ISN-Jeugdcoördinatie, een onderafdeling van de Is-
lamitische Stichting Nederland (ISN), kwamen in het kader 
van het nieuwe seizoen (2021-2022) bijeen in de ISN Ulu 
Moskee te Ede. De bijeenkomst werd bijgewoond door de 
regionale en lokale voorzitters van de jongerenafdelingen en 
hun plaatsvervangers. Het programma begon met de pre-
sentatie van de jongerencoördinator. Na een Koranrecitatie 
door Erhan Helvacı en een openingstoespraak van Ramazan 
Kuvaç (religieuze bedienaar van de Ulu Moskee te Ede), gaf 
Mustafa Yeşilorman (Attaché voor Religieuze Zaken ambt-
sgebied Deventer) informatie over de jeugd en het belang 
ervan in de islamitische beschaving.

HDV Gençlik Başkanları 
Ede’de Toplandı

Hollanda Diyanet Vakfı’nın önemli birimlerinden olan HDV 
Gençlik Koordinatörlüğü gönüllüleri 2021-2022 sezonu ça-
lışmaları için Ede Ulu Camiinde bir araya geldi. Toplantıya 
kızlar-erkekler gençlik kollarının bölge başkanları, cami/şube 
gençlik başkanları ve yardımcıları katıldı. Program, genç-
lik koordinatörünün sunumuyla başladı. Erhan Helvacı’nın 
Kur’ân-ı Kerim tilaveti ve Ede Ulu Camii din görevlisi Ra-
mazan Kuvaç’ın selamlama konuşmasından sonra Deventer 
Din Hizmetleri Ataşesi Mustafa Yeşilorman İslam medeni-
yetinde gençlik ve önemi üzerine mesajlar verdi. 
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ISN Mevlana Moskee Zevenaar

ISN Mescid-i Aksa Moskee Den Haag



Seminerleri

Seminars



Veel belangstelling voor 
onderwijsseminars ISN

De opening van het nieuwe onderwijsseizoen (2021-
2022) en de aftrap van de pedagogiekseminars vonden 

plaats in de ISN Merkez Moskee te Deventer en de ISN 
Mevlana Moskee te Rotterdam, georganiseerd door de af-
deling ISN-Onderwijs. De openingstoespraken werden ge-
houden door de voorzitters van de beide moskeeën, Kerem 
Alan en Ceylan Kürk. Verder hielden prof. dr. Haluk Songur 
(Raadsman voor Religieuze Zaken te Den Haag), dr. Niya-
zi Kaya (Raadsman voor Onderwijszaken te Den Haag), 
dr. Ali Parlak (Attaché voor Religieuze Zaken ambtsgebied 
Rotterdam) en Muhlis Koç (Voorzitter ISN) een toespraak 
rondom het onderwijs aan kinderen. Vervolgens werd het 
ISN Onderwijsprogramma, het onderwijsmateriaal en het 
godsdienstcurriculum gepresenteerd.

Er werden pedagogische seminars verzorgd voor in totaal 
270 onderwijsvrijwilligers. Verder zijn er twee seminars ge-
geven door onderwijsdeskundigen aan onderwijsvrijwilligers 
die Koran- en godsdienstlessen verzorgen in ISN-moskeeën. 
De drukbezochte seminars eindigden met een vraag- en ant-
woordsessie en met het overhandigen van geschenken.

HDV Eğitim Seminerlerine 
Büyük İlgi

Hollanda Diyanet Vakfı Eğitim Koordinatörlüğü tarafın-
dan Deventer Merkez Camii ve Rotterdam Mevlana 

Camii’nde 2021-2022 HDV Kur’an-ı Kerim ve Temel Dini 
Bilgiler Kursları için eğitim sezonu açılış programı ve pe-
dagoji seminerleri yapıldı. Programın açılış konuşmasında 
Cami başkanları Kerem Alan ve Ceylan Kürk, HDV Vakıf 
Başkanı Muhlis KOÇ, Rotterdam Din Hizmetleri Ataşesi 
Dr. Ali Parlak, Lahey Eğitim Müşaviri Doç. Dr. Niyazi Kaya 
ve Lahey Din Hizmetleri Müşaviri Prof. Dr. Haluk Songur 
çocuk eğitimine dair önemli mesajlar verdiler. Açılışın ardın-
dan HDV Eğitim Programı, materyal ve müfredatı tanıtıldı.
 
270 fahri öğreticiye pedagoji seminerleri verildi. Uzman 
eğitimciler tarafından HDV Kur’ân-ı Kerim ve Dini Bilgi-
ler Kurslarında eğitim veren fahri öğretilecilere yönelik iki 
seminer verildi. Yoğun ilgi gören seminerler soru-cevap bö-
lümü ve hediye takdimiyle sona erdi.
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Mijn Kind en Ik

De eerste van de door de ISN Vrouw- en Gezinscoör-
dinatie in drie centrale moskeeën in Nederland geïni-

tieerde pedagogiekcursussen “Mijn kind en Ik” is afgerond 
met het uitreiken van certificaten aan de deelnemers.

De cursussen startten in de ISN Ahi Evran Den Haag op 26 
oktober 2021, in de ISN Ulu Moskee Utrecht op 29 oktober 

2021 en in ISN Emir Sultan moskee op 30 
oktober 2021.  De laatste twee weken van de 
lessen, die in dezelfde week zijn gestart en 
aanvankelijk in een fysieke omgeving werden 
aangeboden, zijn hybride, dus zowel online 
als fysiek, met inachtneming van strikte vo-
orzorgsmaatregelen zoals genomen door de 
overheid, voortgezet. In de laatste les van 
de eerste cursus werden certificaten uitgere-
ikt aan de cursisten met deelname van ISN 
Vrouw- en Gezinscoördinator Meral Çelik en 
Assistent Vrouw- en Gezinscoördinator en 

Religieus Bedienaar Hatice Kerez.

De cursisten, die hun mening gaven tijdens het uitreiken van 
de certificaten, spraken hun tevredenheid uit over deze cur-
sus, gaven aan dat ze zich bewust werden van zichzelf en hun 
kinderen, en benadrukten hun wens om deze en soortgelijke 
cursussen voort te zetten.

De cursussen die door deskundige pedagogen worden vo-
orbereid om ouders te ondersteunen, die met grote tevre-
denheid en waardering werden onthaald, zullen per leeftij-
dsgroep worden gegeven. Gedetailleerde informatie over de 
details van het programma wordt later gedeeld.

Çocuğum ve Ben

HDV Kadın ve Aile Koordinatörlüğünün Hollanda’nın 
üç merkezi camisinde başlattığı  ‘Çocuğum ve Ben’ pe-

dogoji paket kurslarının ilki, katılımcılara verilen sertifika 
ile sona erdi.
26 Ekim 2021 tarihinde Den Haag HDV Ahi Evran; 29 Ekim 
2021 tarihinde Utrecht HDV Ulu ve 30 Ekim 2021 tarihinde 
Amsterdam HDV Emir Sultan camilerinde aynı hafta start 
verilen ve fiziki ortamda sunulan derslerin 
son iki haftası hükümetin aldığı corona tav-
siyeleri dikkate alınarak hibrit olarak online 
(HDV Ahi Evran) ve sıkı önlemlerle fiziki 
devam etti. İlk kursun son dersinde kursi-
yerlere, HDV Kadın ve Aile Koordinatörü 
Meral Çelik ve Kadın ve Aile Koordinatör 
Yardımcısı ve Din Görevlisi Hatice Kerez’in 
katılımıyla sertifikaları takdim edildi.

Sertifika esnasında görüşlerini bildiren 
kursiyerler, kendileri ve çocukları ile ilgili 
farkındalık kazandıkları bu kurstan memnuniyetlerini dile 
getirerek bu ve benzeri kursların devam etmesi konusunda 
isteklerini vurguladılar.

Büyük bir memnuniyet 
ve beğeni ile karşılanan 
anne- babalara destek 
olmak için uzman pe-
dagoglar tarafından 
hazırlanan kurslar yaş 
gruplarına göre veril-
meye devam edecektir. 
Programın detayı hak-
kında daha sonra detay-
lı bilgi paylaşılacaktır.
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ISN Hac Bayram Moskee Alphen aan den Rijn

ISN Mehmet Akif Ersoy Moskee Harderwijk



Ramazan Ayı Programları

Activiteiten in de Maand Ramadan



ISN-moskeeën verzorgen iftar’s 
voor liefdadigheidsinstellingen

ISN Vrouw en Gezin heeft iftar-programma’s opgezet voor 
onze ouderen die vanwege corona hun huis niet kunnen 

verlaten, die de maand Ramadan niet met het nodige en-
thousiasme kunnen doorbrengen, geen collectieve iftar- en 
tarawih-gebeden kunnen bijwonen, evenals voor niet-mos-
lims die hun huis niet kunnen verlaten vanwege ouderdom 
of ziekte, alsmede voor verzorgingshuizen, daklozen, gevan-
genissen en gaarkeukens.

Tijdens de Nacht van de Beschikking heb-
ben onze moskeeën in het kader van dit 
project contact opgenomen met lokale in-
stellingen, om de planning door nemen en 
het aantal personen in kwestie in kaart te 
brengen.

De maaltijden werden zorgvuldig bereid 
door onze vrijwillige en trouwe vrouwen, 
die ’s morgens vroeg in de nacht van de 
Beschikking naar de moskee kwamen en 
de maaltijden door vrijwilligers werden 
klaargemaakt voor de iftar en aan indivi-
duen en instellingen werd bezorgd. De ift-
armaaltijden, vergezeld van rozen die door 

onze moskeeën werden aangeboden, vooral aan ouderen, 
zorgden voor een massale voldoening. Meral Çelik, coördi-
nator Vrouw en Gezin bij ISN, verklaarde dat goedheid de 
wereld zal veranderen en dat het de missie van de moslim is 
om de maatschappelijke uitdagingen van de omgeving waar 
men leeft in ogenschouw te nemen. Zij verklaarde dat deze 
activiteiten onophoudelijk worden voortgezet.

HDV Camilerinden Toplumun 
Hassas Kurumlarına İftar

HDV Kadın ve Aile Koordinatörlüğü Korona dolayısıyla 
evden çıkamayan, coşkuyla Ramazan ayını idrak ede-

meyen, toplu iftarlara ve teravihlere gidemeyen yaşlılarımıza 
ayrıca Müslüman olmayan rahatsızlık veya yaşlılık gibi se-
beplerle yalnızlık çeken evinden çıkamayan Hollandalılara, 
kadın sığınma evlerine, bakım evlerine, evsizlere, hapisha-
nelere ve aş evlerine yönelik bir iftar projesi gerçekleştirdi.

Rabbimizin bin aydan daha hayırlı buyur-
duğu Kadir Gecesi’nde eş zamanlı olarak 
Hollanda’nın çeşitli bölgelerinde cami-
lerimizde gerçekleşmesi planlanan proje 
için camilerimiz bulundukları bölgedeki 
kurum ve kişilerle irtibata geçerek gün ve 
kişi sayısı hakkında bilgi alıp anlaştılar.

Kadir gecesinin gündüzünde sabahın er-
ken vakitlerinde camiye gelen gönüllü, 
vefakâr mümin kadınlarımızın ve bazı 
camilerimizde beylerimizin özenle hazır-
ladıkları ev yemekleri iftara hazır hale ge-
tirilip tek kişilik paketler halinde kişi ve 
kurumlara birebir teslim edildi. Bir kısım 
camilerimizin, özellikle yaşlı insanlarımıza 
gül eşliğinde takdim ettiği iftarlıklar duygu zenginliğine ve 
gözyaşlarına sebep oldu. “Dünyayı iyilik değiştirecek” mis-
yonu ile insanların yüzünü güldürmek için çalışmalar yapan 
Hollanda Diyanet Vakfı bulunduğu ülkenin ihtiyaç ve istek-
lerini de göz ardı etmeden çalışmalar yapmak Müslüman ol-
mamızın bize yüklediği bir misyondur, diyen HDV Kadın ve 
Aile Koordinatörü Meral Çelik bu tür çalışmaların artarak 
devam edeceğini söyledi.
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Yarışmalar

Wedstrijden



Competitie “Voordracht 
Turkse volkslied” volbracht

Op 14 maart 2021 vond er in de ISN Fatih Moskee te 
Soest de finale van de jaarlijks terugkerende competi-

tie “Voordracht van de Turkse volkslied” plaats. Deze werd 
georganiseerd in samenwerking tussen het Adviseurschap 
voor Religieuze Zaken van de Ambassade van Turkije te Den 
Haag en de Islamitische Stichting Nederland (ISN).

Aan de finale, welke plaatsvond met inachtneming van het 
coronaprotocol, deden dertien kinderen mee, afkomstig uit 
verschillende regio’s van Nederland. De belangstelling was 
groot en de finale werd live uitgezonden op sociale media.

Onder de deelnemers bevonden zich prof. dr. Haluk Son-
gur (Raadsman voor Religieuze Zaken te Den Haag), dr. Ali 
Parlak (Attaché voor Religieuze Zaken ambtsgebied Rotter-
dam) en Mustafa Yeşilorman (Attaché voor Religieuze Za-
ken ambtsgebied Deventer). Zij hielden een toespraak waar-
in zij ingingen op de waarde en het historische belang van de 
tekst van het volkslied.

De finalisten kregen hun cadeaus uitgereikt 
door ISN. Tevens werden de ouders en de 
religieuze bedienaren bedankt voor hun be-
trokkenheid en educatie van de kinderen. Tot 
besluit werden er smeekgebeden opgelezen 
voor onder meer Mehmet Akif Ersoy (dich-
ter, tevens schrijver van het Turkse volkslied) 
en andere notabelen die zijn overleden.

“İstiklal Marşını Güzel Okuma 
Yarışması” Düzenlendi 

Lahey Din Hizmetleri Müşavirliği ve Hollanda Diyanet 
Vakfı işbirliğiyle her yıl düzenlenen geleneksel “İstiklal 

marşını güzel okuma yarışması”nın finali bu yıl Soest HDV 
Fatih Camii’nde yapıldı. Coronavirus tedbirleri kapsamında 
gerçekleşen yarışmaya Hollanda’nın farklı şehirlerinden 13 
finalist çocuk katıldı. Vakfımızın sosyal medya hesaplarından 
canlı olarak yayınlanan yarışmaya halkımızın ilgisi yoğundu.

Lahey Din Hizmetleri Müşaviri Prof. Dr. Haluk Songur, 
Rotterdam ve Deventer Din Hizmetleri Ataşeleri Dr. Ali 
Parlak ve Mustafa Yeşilorman istiklal marşının ehemmiyeti 
ve tarih içerisindeki konumu hakkında çok önemli bilgiler 
arz ettiler.

Tüm finalistlere Vakfımız tarafından hediyeler takdim edi-
lerek çocukları yetiştiren hocalarına ve velilerine teşekkür 
edildi. Programın sonunda İstiklal marşını bize hediye eden 
Mehmet Akif Ersoy’un ve toprağın altında kefensiz yatan 
tüm şehitlerin ruhları için Fatiha okundu.
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Duyurular

Berichten



Hollanda Şehirlerine Ait 2021 Yılı 
Ramazan İmsakiyeleri İlan Edildi 

Hollanda Diyanet Vakfı tarafından her yıl Diyanet İşleri 
Başkanlığı Vakit Hesaplama biriminden talep edilen 

Hollanda şehirlerine ait imsakiyeler Vakfımıza ulaşmış olup, 
bugün itibariyle web sitemizden indirilebilir. 

Diyanet Vakfı olarak, yaklaşan Ramazan Ayının, öncelikle 
Hollanda’daki millet varlığımız olmak üzere, İslam alemi ve 
içinde yaşadığımız Hollanda toplumu için hayırlar getirme-
sini Yüce Mevla’dan niyaz ediyoruz.

Bericht ISN n.a.v. Bevrijdingsdag

Het is vandaag Bevrijdingsdag. Langs deze weg willen 
wij degenen die vochten voor de bevrijding van Ne-

derland respectvol gedenken. Moge Allah de Nederlandse 
samenleving permanente vrede en rust schenken. Āmīn.

Duyuru  (COVID)

Malum insanlık bir yıldır son yüzyılda hiç karşılaşmadığı Kovid-19 olarak bilinen virüs salgınına karşı hayatta kalma mü-
cadelesi vermektedir. Resmi yetkililer insanları salgınının zararlarından korumak için belirlenen saatlerde sokağa çıkma 

yasağı dâhil bir takım tedbirlere başvurmuştur.

Ancak devletin vatandaşlarını korumak için aldığı tedbirlere karşı insanların can ve mal güvenliğini hiçe sayan şiddet içerikli 
eylemleri üzülerek müşahade etmekteyiz.

Dinimiz İslamın gayesinin insanların can, mal, akıl, nesil ve din emniyetini sağlamak düsturundan hareketle insanın can ve 
malına zarar veren hiçbir eylemin meşru olmadığını unutmayalım. Bu zamana kadar olduğu gibi bundan sonra da yetkililerin 
aldığı bütün tedbirlere uymaya devam edelim. 

Çevremizi şiddet içerikli meşru olmayan eylemlere katılmamaları hususunda uyaralım, evde kalalım.
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Mededeling ISN 
rondom het coronavaccin

Het coronavirus houdt ons al anderhalf jaar in de greep. 
De medische wetenschap heeft niet stil gezeten en er 

zijn vaccins ontwikkeld. Het Rijksvaccinatieprogramma is 
inmiddels in volle gang. De vaccinatiebereidheid is echter 
niet overal even groot. De lage vaccinatiegraad baart ons 
zorgen. Wij willen, als Islamitische Stichting Nederland 
(ISN), benadrukken dat het beschermen van de persoonlijke 
gezondheid en de volksgezondheid niet alleen moreel nood-
zakelijk, maar ook een religieuze opgave is. Immers, het is 
een inbreuk op andermans recht en een grote overtreding als 
je je eigen leven en dat van anderen in gevaar brengt door je 
niet te laten vaccineren. Het vaccin helpt juist om de men-
sen te beschermen en gezond te houden. Het is onverant-
woord om jouw gezondheid en dat van anderen in gevaar te 
brengen. Wanneer medische studies uitwijzen dat vaccine-
ren helpt tegen epidemische ziekten, is het religieus gezien 
gepast om je te laten inenten.

Op vrijdag 4 juni 2021 wijdden de ISN-moskeeën hun vrij-
dagpreken aan het belang van de vaccinatie. Via de volgende 
link kan de preek worden nagelezen.

HDV’den COVID-19 
Aşısı İle İlgili Hutbe

Malumunuz olduğu üzere yaklaşık bir buçuk yıldır in-
sanlık ailesi olarak Korona virüs salgını ile mücadele 

etmekteyiz. Bununla birlikte salgınla mücadelede önemli bir 
aşama kaydedilmiş, aşılar bulunmuş ve birçok ülkede aşıla-
ma çalışması başlatılmıştır. Ancak aşılanmaya yeterli ilgi ve 
alaka gösterilmemektedir. Her şeyden önce kendi ve toplum 
sağlığını korumak dini ve vicdani bir sorumluluktur. Tedavi 
olma imkânı varken aşı olmayarak kendi ve toplum sağlığını 
tehlikeye atmak kul hakkı ihlali ve büyük bir vebaldir. İn-
sanın kendisini ve toplumu tehlikeye atmasıdır. Alanında 
uzman hekimlerce salgın hastalıklara karşı koruyucu olduğu 
belirtilen aşıların kullanımı dinen de uygundur.

HDV camileri, 4 Haziran 2021 tarihli Cuma hutbesinde 
“sağlık ve aşı” konusuna da temas etti. Hutbeyi indirmek için 
aşağıdaki linke tıklayınız.

I S N  J A A R V E R S L A G  2 0 2 1 41



ISN Ulu Moskee Utrecht

ISN Eyüp Sultan Moskee Apeldoorn



Kampanyalar

Campagnes



Inzamelingsactie verzorgingshuis 
ten behoeve van de moeders van 
Srebrenica

ISN-Filantropie, de liefdadigheidstak van de Islamitische 
Stichting Nederland, is een inzamelingsactie begonnen 

ten behoeve van kwetsbare ouderen in een verzorgingshuis 
in Srebrenica (Bosnië en Herzegovina). Volgens het plan dat 
onlangs is opgesteld, zullen er acht bungalowwoningen wor-
den gebouwd.

Het idee om een verzorgingshuis op te zetten werd geboren 
door de moeilijke leefomstandigheden, gebrek aan financiële 
middelen, afwezigheid van individuele verzorging, gebrek-
kige medische voorzieningen en de grote afstand tussen de 
kwetsbare ouderen en ziekenhuizen. De zogeheten zorgbe-
hoevende moeders van Srebrenica kunnen gebruik maken 
van de diensten die het verzorgingshuis aanbiedt.

Het gezondheidscentrum, dat onderdeel uitmaakt van het 
verzorgingscomplex, werd op 10 juli 2019 officieel geopend. 
Het gezondheidscentrum bedient voornamelijk de bewoners 
van het complex, maar ook andere mensen die woonachtig 
zijn in de omgeving.

Laten we de moeders, die na de tragische oorlog in Bosnië 
en Herzegovina in een geïsoleerde en kwetsbare positie zijn 
gekomen, niet vergeten. Laten we ons steentje bijdragen en 
proberen hun leed te verzachten.

Srebrenitsa Anneleri Yaşam 
Merkezi Kampanyası 

Bosna Hersek’in Srebrenitsa kentinde devam etmekte 
olan yasam merkezi projesinin bir parçası olarak yapıl-

ması planlanan toplam 8 adet bungalow evleri için HDV İyi-
lik Hareketi tarafından kampanya başlatılmıştır.

Zor hayat şartlarında, maddi destek, kişisel bakım ve sağlık 
koşullarının olmaması ve ihtiyarların hastane ve benzeri ya-
pılara uzak kalmalarından dolayı bir yaşam merkezi ihtiyacı 
doğmuştur. Bakıma muhtaç hale gelen Srebrenitsa anneleri 
bu merkezde sunulan hizmetlerden yararlanabileceklerdir.

Bu yaşam merkezi kompleksinin bir parçası olan sağlık ocağı 
10 Temmuz 2019 yılında resmi olarak açılmıştır. Sağlık ocağı 
öncelikle bu komplekste yaşayan kişiler başta olmak üzere 
aynı zamanda kompleksin bulunduğu kasabada yaşayan di-
ğer insanlara da hizmet vermektedir.

Bosna-Hersek savaşı sonrası terk edilmiş köylerinde tek ba-
şına yaşayan anneleri unutmayalım ve bu projede sizin de bir 
tuğlanız olsun. 
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ISN levert voedselhulp
aan Ghana

Het West-Afrikaanse Ghana telt 35 miljoen inwoners, 
waarvan 30 procent moslim is. Het grootste deel van 

de moslimbevolking ondervindt grote moeilijkheden om 
toegang te krijgen tot voedsel en schoon water.

De Islamitische Stichting Nederland (ISN) heeft in samen-
werking met het Adviseurschap voor Sociale Zaken van de 
Ambassade van Turkije te Accra voedselhulp verstrekt aan 
de aldaar levende moslims. Behoeftige moslims werden niet 
alleen gelaten, dankzij het hulpprogramma dat werd gehou-
den ter gelegenheid van de maand Ramadan in 2021. Er 
werd hulp verstrekt in de omliggende dorpen en steden van 
de hoofdstad Accra, in de steden Kumasi, Tamale en Wa, 
en in verschillende dorpen van de regio Koforidua. De hulp 
van ISN wordt erg gewaardeerd door de overheidsfunctio-
narissen en de bevolking van Ghana. Een deel van de hulp 
werd geleverd aan het Presidium voor Religieuze Zaken te 
Ghana en verdeeld onder behoeftige families die door het 
Presidium zelf werden geïdentificeerd. Osman Nuhu Şara-
butu, de voorzitter van het Presidium, sprak zijn tevreden-
heid uit over de bovengenoemde hulp en bad specifiek tot 
de medewerkers ISN en voor de donateurs. Özlem Ergün 
Ulueren, Ambassadeur van de Republiek Turkije in Accra, 
nam ook deel aan de distributie. In haar interview met de 
persleden die aanwezig waren tijdens de hulp, sprak ze haar 
tevredenheid uit over de hulp van ISN. Süleyman Kısaoğlu, 
Raadsman voor Sociale Zaken van de Turkse ambassade in 
Accra, die persoonlijk deelnam aan de organisatie, verklaar-
de in veel dorpen waar de verspreiding plaatsvond: ‘Dit jaar 
kwam de Ramadan, terwijl we nadachten over hoe we de 
suhur’s en de iftar’s moesten doen, hoe we moeten vasten, 
kwamen jullie en jullie brachten deze hulp, moge Allah te-
vreden zijn met de weldoeners.’

Hollanda Diyanet Vakfı’ndan 
Gıda Yardımı

Batı Afrika ülkesi olan Gana 35 milyon nüfusa sahiptir. 
Müslümanlar ülke nüfusunun %30’unu oluşturmaktadır. 

Müslüman nüfusun çoğu, gıda ve temiz su kaynaklarına ulaş-
mada büyük sıkıntılar ile karşılaşmaktadır.

Hollanda Diyanet Vakfı ve T. C. Akra Büyükelçiliği Sosyal 
İşler Müşavirliği işbirliği ile Gana’da yaşayan kardeşlerimi-
ze gıda yardımında bulunulmuştur. 2021 yılı Ramazan ayı 
münasebetiyle gerçekleştirilen program kapsamında ihtiyaç 
sahibi kardeşlerimiz yalnız bırakılmamıştır. Yardımlar Baş-
kent Akra’nın civar köy ve kasabalarında, Kumasi, Tamale ve 
Wa şehirlerinde ve Koforidua bölgesinin çeşitli köylerinde 
dağıtılmıştır. Hollanda Diyanet Vakfı tarafından gönderilen 
yardım Devlet erkanı ve Gana halkı tarafından büyük mem-
nuniyetle karşılanmıştır. Yine yardımların bir kısmı Gana 
Diyanet İşleri Başkanlığına (Gana Şef İmamlık Makamına) 
ulaştırılmış ve bizzat Başkanlığın tespit ettiği muhtaç ailele-
re dağıtılmıştır. Gana Diyanet İşleri Başkanı Osman Nuhu 
Şarabutu, söz konusu yardımlardan duyduğu memnuniyeti 
dile getirmiş, Hollanda Diyanet Vakfı çalışanlarına ve bu 
yardımın bağışçılarına hususen dua etmişlerdir. Dağıtımlara 
Türkiye Cumhuriyeti Akra Büyükelçisi Sayın Özlem Ergün 
ULUEREN hanımefendi de iştirak etmiş, yardımlar esna-
sında hazır bulunan basın mensuplarına verdiği röportajda; 
Hollanda Diyanet Vakfı’nın yardımından duyduğu memnu-
niyeti ifade etmişlerdir. Organizasyona bizzat katılan T. C. 
Akra Büyükelçiliği Sosyal İşler Müşaviri Süleyman KISA-
OĞLU dağıtımın yapıldığı birçok köyde, “Bu sene Ramazan 
ayı geldi, biz nasıl sahur-iftar yapacağız, nasıl oruç tutaca-
ğız diye düşünürken sizler çıkıp geldiniz, bize bu yardımı 
ulaştırdınız, Allah yardım sahiplerinden razı olsun” sözlerine 
ve dualarına birçok kez şahit olduklarını ifade etmiştir. Bu 
vesileyle; yardımlarını bizlere emanet eden vatandaşlarımıza 
ayrı ayrı teşekkür ediyor, hayırlı ramazanlar diliyor, selam ve 
esenlik temenni ediyoruz.
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ISN start een inzamelingsactie voor 
Limburg (NL), Rize en Artvin (TR)

Limburg, Rize en Artvin (Turkije) zijn getroffen door 
zware regenbuien. Als gevolg van deze regenbuien zijn 

diverse rivieren en kanalen buiten hun oevers getreden met 
als gevolg enorme schade en doden (in Rize en Artvin). Wij 
zien het als onze religieuze plicht om de slachtoffers van 
deze natuurrampen te ondersteunen. Dit willen wij doen 
door middel van een inzamelingsactie. Wij verzoeken ie-
dereen om onze inzamelingsacties te steunen. Elke bijdrage 
(ongeacht de hoogte daarvan) wordt zeer gewaardeerd. Wij 
wensen de getroffenen een spoedig herstel toe en vragen Al-
lah om ons te behoeden voor toekomstige rampen.

HDV’den Limburg ve Doğu 
Karadeniz’e Yardım Kampanyası

Bilindiği gibi Hollanda’nın Limburg ve Türkiye’nin Doğu 
Karadeniz bölgesinde (Rize ve Artvin) yaşanan sel fe-

laketi can kaybına sebep olmuş evler, araçlar ve iş yerleri 
maalesef kullanılamaz hale gelmiştir. İyi ve kötü günde bera-
ber yaşadığımız komşularımızın maddi hasarlarına bir nebze 
olsun katkı sunmak ve selden etkilenenlerin yanlarında ol-
duğumuzu göstermek için HDV olarak yardım kampanyası 
başlatmış bulunuyoruz. Az çok demeden vatandaşlarımızı 
yardım kampanyamıza katılmaya davet ediyoruz. Selden 
maddi ve manevi etkilenenlere geçmiş olsun dileklerimizi 
bildirir, Yüce Allah’ tan insanlığı her türlü felaketten koru-
masını dileriz.

Zimbabve Su Kuyumuz 
Hizmete Açıldı

Hollanda Diyanet Vakfımız, kuraklığın yaşandığı coğraf-
yalarda, gönüllü gençlerimizden oluşan “iyilik hareke-

ti” ekibiyle, TDV ile işbirliği yaparak “Bir Damla Hayat” 
temasıyla ilan edilen “Su Kuyusu” projesine önemli katkılar 
sunmaktadır. Şimdiye kadar onlarca su kuyusu projesine di-
rekt veya şubeleri aracılığıyla katkı veren vakfımız, bu sefer 
Zimbabve’de. Zimbabve’de binlerce insana hizmet sunan bu 
su kuyusu, dünyanın farklı yerlerinde yapımı devam eden 
onlarca su kuyusundan sadece bir tanesi. Vakfımız din, dil, 
ırk ayrımı gözetmeksizin faaliyetlerini yürütmektedir. Bu 
itibarla kuyularımızın açıldığı ülkelerde de birçok dine men-
sup insanlar yaşamaktadır. 
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Diğer Faaliyetler

Overige Activiteiten



Bestuurswissel ISN

Tijdens de Algemene Vergadering van de Islamitische 
Stichting Nederland (ISN) op 16 juni 2021 heeft het 

bestuur van de 19etermijn haar mandaat overgedragen aan 
het nieuwgevormde bestuur van de 20e termijn.

De Algemene Vergadering vond plaats in de vergaderzaal 
van het ISN-gebouw. Zowel de oude (Muhlis Koç, Murat 
Türkmen, Metin Özyürek, Recep Erkoç, Ali Alıcıkuş, Aydın 
Ilgar en plaatsvervangend lid Tuncay Biber) als de nieuwe 
bestuursleden waren daarbij aanwezig.

De oude bestuursleden feliciteerden de nieuwe bestuurs-
leden. Er werden over en weer ervaringen uitgewisseld en 
dankbetuigingen geuit. Nadien werd er een gezamenlijke 
groepsfoto gemaakt.

HDV’de Devir Teslim Töreni

16 Haziran 2021 tarihinde yapılan Hollanda Diya-
net Vakfı Genel Kurul Toplantısı neticesinde 19. 
Dönem HDV Yönetim Kurulu görevi 20. Dönem 

HDV Yönetim Kuruluna devretti.

HDV merkez toplantı salonunda düzenlenen devir-teslim 
törenine 19. Dönem HDV Yönetim Kurulu Başkanı Muh-
lis Koç, Sekreter Murat Türkmen, Muhasip Metin Özyürek, 
Üyeler Recep Erkoç, Ali Alıcıkuş, Aydın Ilgar ve yedek üye 
Tuncay Biber, 20. Dönem Yönetim Kurulu Üyeleri hazır bu-
lundu.

Karşılıklı iyi niyet temennileri ve tecrübe paylaşımında bu-
lunuldu. Başarı dilekleri ve teşekkür konuşmalarının ardın-
dan 19. ve 20. Dönem HDV Yönetim Kurulu üyeleri birlikte 
fotoğraf çektirdiler.

H D V  2 0 2 1  F A A L İ Y E T L E R İ48



Hollanda Diyanet Vakfı Hutbe 
Hazırlama Komisyonu Utrecht’te 
Bir Araya Geldi

Hollanda Diyanet Vakfımızın Cuma ve bayram hutbele-
rini yazma ve değerlendirme heyeti gelecek dört ayın 

hutbe konularını istişare yapmak üzere Utrecht’te toplandı. 
Toplantıda hutbelerin misyonu, dili, hedefi ve daha fazla ve-
rimliliği üzerine müzakereler yapıldı. Hutbelerde gönüllere 
hitap eden sade ve anlaşılır bir dilin tercih edilmesi gerektiği 
vurgulandı. Hutbe konularının Hollanda’da yaşayan Müslü-
manların maddi-manevi ihtiyaçları dikkate alınarak planlan-
dığı ifade edildi. 

Komisyon tarafından yazılan hutbeler, en geç Perşembe ak-
şamı Türkçe, Hollandaca ve Hollandaca özet olarak sitemiz-
de yayınlanmaktadır.
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HDV, Vekalet Sahiplerinin Emanetlerini İhtiyaç Sahiplerine Ulaştırdı

Hollanda Diyanet Vakfı (HDV), Türkiye Diyanet Vak-
fı işbirliğiyle “Kurbanını Paylaş, Kardeşinle Yakınlaş” 

temasıyla gerçekleştiren kurban organizasyonunda vekalet 
sahiplerinin emanetlerini ihtiyaç sahiplerine ulaştırdı.

HDV, TDV ve DİB işbirliği içerisinde dini esaslara uygun, 
güven ve emanet bilinci ile hareket ederek dünyanın dört bir 
yanında kurban sevincini kardeşlerimizle birlikte yaşadık.

Kurbanlar, dünyanın 77 ülkesinin 339 farklı bölgesinde gö-
revli ve gönüllülerin nezaretinde vekalet sahiplerinin isimleri 
tek tek okunmak suretiyle İslami usullere uygun bir şekilde 
kesilerek ihtiyaç sahiplerine dağıtıldı.  

Çeşiti Afrika ülkelerine giden Hollanda Diyanet Vakfı 
(HDV) gönüllü ekipleri, kurbanların kesimine nezaret et-
mişlerdir. Profesyonel ve teknolojik alt yapımız ile her bir 
bağışçıyı ve her bir kurbanı adım adım takip ediyor, vekâletle 

kurban organizasyonunun tüm süreçlerini bizzat gönüllü ve 
görevlilerimiz nezaretinde yürütüyor, dini esaslara uygun bir 
şekilde keserek dağıtımı yapıldı.
“Kurbanını Paylaş Kardeşinle Yakınlaş” temasıyla düzen-
lediğimiz 2021 yılı vekâletle kurban kesim organizasyonu 
kapsamında vakfımıza emanet edilen kurbanlar yoksulluk ve 
krizlerin yoğun yaşandığı Ülkelerde ve bölgelerde  keserek 
hayırseverlerimizin emanetlerini kardeşlerimize ulaştırdık. 
HDV Vekalet Yoluyla Kurban Organizasyonu’nda kurban ba-
ğışını yapan vatandaşlarımıza teşekkür ederiz.
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Documentairecompetitie en 
Mediaschool

De Mediaschool, waaraan jongeren uit verschillende 
steden van Nederland deelnemen, is gestart. Met een 

deelname van dertien jongeren en de aftrap van de eerste 
fase trekt dit project veel aandacht. Meral Çelik, die dit pro-
ject coördineert, gaf aan middels documentaires de geschie-
denis van moskeeën onder de aandacht te willen brengen en 
jongeren enthousiast te willen maken voor media-educatie 
met het project, dat jongeren warm moet maken voor mos-
keeën.

De cursisten die deelnemen aan de workshops, waarin de 
fasen van documentair producties van A tot Z worden uit-
gelegd, leren hoe ze moskeeën met visuele rijkdom kunnen 
beschrijven. In de documentair competitie, waarvan de uit-
komsten in het eerste kwartaal van 2022 bekend worden ge-
maakt, is het de bedoeling om schriftelijk en visueel mate-
riaal geproduceerd te hebben dat de geschiedenis van elke 
ISN-moskee vanaf de oprichting tot heden presenteert.

HDV Medya Okulu Başladı

Hollanda’nın farklı şehirlerinden gençlerin katıldığı 
Medya Okulu başladı. Oldukça ilgi gören Medya Oku-

lu projesine mülakatla katılma hakkı elde eden 13 genç ‘mas-
terklas’ bir eğitimin ilk aşamasına katıldılar. “Ödüllü Belge-
sel Yarışması ve Medya Okulu” projesi koordinatörü Meral 
Çelik, camilerin tarihini belgeselle gündeme taşımayı ve 
gençlerin camiyle ilgisinin hedeflendiği proje ile gençleri 
medya eğitimine heveslendirmek istediklerini belirtti.

A’dan Z’ye belgesel yapım aşamalarının uygulamalı biçimde 
anlatıldığı çalıştaylara katılan kursiyerler şimdiden camileri 
nasıl bir görsel zenginlikle anlatmak istediklerini derslerde 
işliyorlar. Yılın ilk çeyreğinde sonuçları ilan edilecek ödüllü 
belgesel yarışmasında HDV camilerinin her birini kurulu-
şundan bugüne geçirdiği süreci sunan yazılı ve görsel mater-
yal üretimi hedefleniyor.
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HDV Rotterdam Kocatepe Camiinde Aşı Bilgilendirme Kampanyası

Rotterdam da yaşayan bir kısım insanların aşıya olan ilgi-
sizliği son 2 aydır hastanede yatan covid hasta sayısına 

da yansımaya başlayınca, Türk, Afgan ve Fas asıllı aile he-
kimlerinin girişimiyle mahalle içinde bilgilendirme ve aşıla-
ma kampanyası başlatıldı. Bu kapsamda her cumartesi günü 
göçmenlerin yaşadığı mahallelerdeki pazar yerleri, mescidler 
ve dernek binalarında sağlık ekipleri faaliyet göstermektedir. 
Geçtiğimiz cumartesi günü, 25 kişilik ekip Rotterdam Ko-
catepe camiini tam teşekküllü bir aşı merkezine çevirip ca-
miinin yanı başında kurulan semt pazarında da tezgah açıp 
bilgilendirme ve teşvik faaliyetleri yaptılar.

Aile hekimleri, hastaneden uzman hekimler, hemşire ve ecza-
cılar ile birlikte tıp fakültesi öğrencileri beraberce çalıştılar. 
Camimizin hocaları , idare heyeti ve gönüllüleri bütün gün 
ekibe destek oldular. Başarılı bir çalışma oldu ve hamdolsun 
200 kişiye Pfizer/biotech veya Janssen aşısı yapıldı. Aşı için 
müracaat edenlerin ekseriyeti müslüman olup, mahallede ya-
şayan Hollandalı, Polonyalı, Faslı ve Surinam asıllılar yoğun 
ilgi gösterdi.
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